i
O0;J1I€ll

OO0 yTBepKneHIH IEpeIHA 0C000 BaXKHEIX JIOKAJIBHEIX CHCTEM BOOCHA0KECHNA, ABIIAIOIIIXCS
6e3abTepHATHBHHIMA HCTOYHHKAMHU MIUTHEBOT'O BOZOCHAOeHNs o TypkecTaHCKO# 06IacTu

[TocranoBinenue akumara TypkecTtaHckoil oOnactu oT 9 nexalOps 2021 roma Ne 268.
3apeructpupoBano B MunnctepctBe roctuiiun PecyOnuku Kazaxcran 10 mexabpst 2021
roaa Ne 25706

B cootBercTBUU co ctathel 39 Boanoro Konekca PecnnyOnuku Kazaxcran, myHKTOM 2
crateu 27 3akona Pecnybnuku Kazaxcran "O MecCTHOM rocyJapCTBEHHOM YIPABICHUH U
camoynpaBienun B Pecnybnuke Kazaxcran", akumatr TypkecTtanckodt ob6nactu
ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauth nepeueHb 0CcO000 BaXXHBIX JIOKAIBHBIX CHUCTEM BOJOCHAOXEHWS,
SABJISIOMMXCS 0€3albTEPHATUBHBIMUA HWCTOYHUKAMH THTHEBOTO BOJOCHAOXKEHHS IO
TypkecTanckoit 06;1acTU COTIIACHO MPUIIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBIICHUIO.

2. I'ocynapctBeHHOMY yupexaenuto "Annapat akuma TypkectaHckoil obnactu" B
NopsJIKe, YCTAaHOBJICHHOM 3aKOHOJaTebcTBOM PecnyOnuku Kazaxcran, obecnieunTs:

1) rocynapCcTBEHHYIO PErHCTPAIMI0 HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS B MUHUCTEPCTBE
toctuninn Pecny6nnku Kazaxcran;

2) pa3MellleHue HACTOSIIEro IMOCTAaHOBJIEHHUS Ha HHTEPHET-pecypce akumara
Typkectanckoi 061actTu mocie ero 0(QUIMaITLHOTO Oy OIMKOBAHUS.

3. KoHTpousib 32 UCMOJTHEHWEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOKUTH Ha MEPBOTO
3aMmectuTensa akuma Typkecranckoit oomnactu JXKermicOait A.ILIL.
4. HacTosiniee mOCTaHOBJIEHNWE BBOAUTCS B IEUCTBUE MO UCTEYEHUHN JECATH KaJEHIAPHBIX

JTHEH TOCJIe AHS €ro MepBOoro oPpuIMaIbHOro OMyOJIMKOBAHMUS.
Axum TypkectaHcKoH obnacTi V. IllyxeeB

[Ipunoxkenue K NOCTaHOBIEHUIO
akumara TypkecTaHcKoi obnacTu
ot 9 nexabps 2021 roma Ne 268

ITepedens 0c000 BaXKHBIX JIOKATHHBIX CHCTEM BOXOCHA0KESHHU, SBISIOLIIHXCS
6e3abTepHATHBHBIMA HCTOYHHKAMH BofocHabxeHM o TypkecTaHcKoii obiacTa

No HaunmenoBanue 00bpekTOB 10 TypkecTaHckon o6aacTu
T'opox Kenray

1 JlokansHbI BogonpoBoy "Kentay"

2 JloxanbHbit BomonpoBo "baibiabip"

3 JlokampHEI BogonpoBoy "XaHTare!"

4 Jloxanbueit Bomonposos "Kapnak"

5 Jlokanbuelil Bogonposon "Kymara"

Pation baiinnoex



O 0 3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Jloxanbueiit Bomonposon "IlasH"
JlokansHEI BogonpoBo "bopangait”
Jlokanbuerit Bomonposon "Tyierac"
JlokansHbI Bogonposox "CapeiOymak"
JlokansHbIi Bogonposoy "XKeutanas!"
JlokanbHbiit Bononposos "TaliManoB"
JloxanbHbIi BosonpoBo ""Amancai"
Jloxanbneril Bogonposon "XK.bopangait"
JlokansHbri Bogonposox "Hlakmax"
JloxanbHerit Bomonposos "Tanatap"
JlokansHEIH BogonpoBoy "Kazara"
JlokansHeIi BogonpoBo "KeHecrobe"
Jlokanbublil BogonpoBos "bIHTeiMaK"
JloxanbHbIil BogonpoBon "Akbactay"
JlokaneHbI Bosonposox "Komnrabac"
JlokanbHbIil BomonpoBon "KeHec"
Jloxanbuelit Bogonposon "TypakTsr”
JlokanpHEI BogonpoBo "MerHOyaK"
JlokansHeril Bogonposo "KaiinapOyrak"
JlokansHeri BogonpoBoy "KocOymax"
JlokansHbI BogonpoBoy "MaoneHuer"
JlokanbHbi BomonpoBos "bectorait"
Jloxanbubrit Bomonposon "YKamObL1"
JlokanbHbit BomonpoBos "TacKyabIK"
JlokansHeri Bogonposo "HIBIOBIT"
JlokansHerit Bogonposoy "XKy3iMmik"
Jlokansueri Bogonposox "Hlammap"
JlokanwHbIi BogonpoBoy "bekbay"
JlokanwHeI BogonpoBoy "Capksipama’
JlokanbHbIi BogonpoBoy "boiinidek ara"
JlokanpHEI BogonpoBo "AreioeT”
Kaswiryprckuii paiton

JlokansHselil Bogonposof "Ka3brypt"
JlokansHbI Bogonposox "Kakmax"
JlokanbHbIi BogonpoBoy Y moyiak"
JlokansHeI BogonpoBoy "Kexkiben"
Jloxanbuerit Bogonposon "Kei3bin ata”
JlokanpHEI BogonpoBo "ManiOyrak"
Jloxanbueiit Bomonposos "[llapanxana"
JlokansHer BogonpoBoy "XKiHimke"
JlokansHbI BogonpoBoy "Maxambert"

Jlokansuerit Bogonposo "llapoyrak”



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86

JlokanpHEI BogonpoBo "MonOyiax"
JlokansHbIi Bogonposox "Kapxan"
JlokampHEI BogonpoBo "AnTeiHTEOC"
JlokansHeIi Bogonposoy "Kocaramr"
JlokaneHbIi BosoripoBoyx "YKanabazap”
JlokanbHbIil BogonpoBo "YKbutbOyiax"
JloxansHselii Bogonposof "Kazakcranra 20 xbut"
JlokamsHbI Bogonposox "Tinexrec"
Jloxanbuerit Bomonposon "YKanaxon"
JlokansHEI BogonpoBox Y rimi"
Jloxanbnerit BogonpoBos "Ceipibicait"
JlokanbHbii Bononposos "CeiHTac"
Jloxanbubrit BogonpoBon "Kapabay"
JlokanbHelit Bononposos "Ke3puikus"
JlokansHEII BogonpoBo "Aitrarac"
Jloxanbubiit Bononposoa "bluranst"
JlokansHbI BogonpoBox "Typbat”
JlokaneHblit Bononposoa "ExOex"
Jlokanbublil Bogonposo "Ke3buiaukan"
JlokanbHbIH BogonpoBos "OHaipic”
JlokansHEI Bogonposoy "bakabyrak"
JlokanbHbIH BomonpoBo " AmpiOyiak"
JlokanwHeri BogonpoBo "KezeHOyTak'"
JlokansHEIH BogonpoBoy "Pabat"
JlokanbHbIi BogonpoBo "Amanreni"
JlokanpHEIH BogonpoBoy "ATOymak"
JlokanbHblit Bononposox "Exbeximi"”
JlokansHEI BogonpoBo "Keimsip MomoOeTys"
Jloxanbnbrit BogonpoBon "Ke3biinana"
JlokansHEI BogonpoBo "Kei3puiOymak"
JlokansHeIi Bogonposoy "lamax"
JloxanbHbl BoonpoBoa "Axxap"
OpnabacuHckuid paitoH

JlokanbHbI BogonpoBo "Amankenmi"
JlokansHEI BogonpoBo "KekTebe"
JlokansHbIi Bogonposof "bagam"
JlokansHEI BogonpoBoy "epbec"
JlokanbHbIH BogonpoBo "Mamebip"
JlokanwHeri BogonpoBoy "Opaadacer"”
JlokansHEI BogonpoBoy "AxOymak'”

JlokanbHslit Bononposox "bipiik"



87 JlokanbHbIt Bosonposox "XKamobur"

88 JlokanpHBI BogonpoBo " ¥ sutenKap"

89 Jloxanbnerit Bogonposon "Kaitnap"

90 JlokansHbI BogonpoBox "bIlHTEIMAK"

91 Jloxanbueiit Bomonposoa "Tecme"

92 JlokansHEIH BogonpoBo "bIksuractemip"
93 JlokansHbI BogonpoBo "beren"

94 JlokansHselil Bogonposof "Kapakym"

95 JlokansHbI BogonpoBoy "nxan"

96 JlokansHeri BogonpoBoy "XKewnic"

97 JlokanpHEIH BogonpoBoy "Axxor”

98 JlokansHbIil Bogonposof "Kentoran"

99 JlokanbHbiil BomonpoBos "Tepeaprik"
100 Jloxanbuerit BomonpoBoa "Axknan" (CeMxo3)
101 Jlokanbubiit Bononposon "Teptken"”

102 JloxanbHbIi BomonpoBos "YKaiibuima"

103 Jlokanbubiit Bononposoa "Kei3pumxap"
104 JlokansHbI BogonpoBo "Enmibex 6aTsip”
105 Jloxanbuerit Bomonposos "Kexapan"

106 JlokamsHeI Bogonposox "Hly6ap"

107 Jloxanbuerit BogonpoBon "Tokcancait"
108 JlokansHEI Bogonporoy "lly6apcy”

OTBIpapcKuii paiioH

109 Jlokansaerit Bogonporoy "Ilerremi"
110 JlokansHEI BogonpoBo "banraken"
111 Jloxanbnerit Bogonposon "Konkyabik'"
112 JlokanpHEI BogonpoBoy "Ymram"

113 Jloxanbueiit Bomonpososa "II.Kannaskos"
114 JlokansHeri BogonpoBoy "Kana [Iimik"
115 Jlokansubrit Bogonposos "Ecki Iimik"
116 JlokansHbI BosonpoBoa "Akrebe"

117 JlokanbHbI BomonpoBo "Maskym"

118 Jlokanbueiit Bononposos "Kexcapaii"
119 JlokanpHEIH BogonpoBoy "AKKyM"

120 JlokansHsbrii Bogonposox "Oteipap"”

121 JlokamsHeI BogonpoBo "Capbiken"

Paiion Caypan

122 JlokanbHbil Bogonposon "XKyiHek"

123 Jlokanbueiit Bomonposos "[Isman"

124 JlokanwHEIH BogonpoBoy "babaiikopran"
125 JlokansHbI BogonpoBoy "Abait"

126 JlokansHelil Bogonposoy "Kymaiinsikac"



127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

JlokanpHEIH BogonpoBoy "Amma"
JlokanwHbIi Bogonposoy "Kocmesrin"
JlokanbHblil Bogonposon "{ocThIK"
Jloxanbnerit Bomonposon "C.Koxxanos"
JlokanbHbil BogonpoBo "bocranabik"
Jlokanbuerit BomonpoBon "Kockopran"
Jloxanbuelit BogonpoBon "KyMtubiH"
JlokansHbI BogonpoBo "EHOekmi AukaH"
JlokansHblil Bogonposof "Opanrait"”
Cy3akckuii paiion

JlokansHbril Bogonposoy "Hloxakkopran"
JlokansHEI Bogonposox "Tepickei"
JlokanbHblit BomonpoBox "XKerkinmiek"
Jlokanbubiit Bononposos "Co3ax"
JlokansHbI BogonpoBo "bIospait”
JlokaneHsrit Bononposox "bakeipier” (Kaparay)
JlokamsHEI Bogonposox "Kapakyp"
JlokansHeIl Bogonposo "Cei3ran"
JlokanbHbil Bononposon "Kosmongax"
JlokansHbrit Bogonposo "KapTeiteoe"
JlokanbHbIi Bo1onpoBoa " AKKONTHIK"
JlokanbHbIH BomonpoBoa "badara"
Jlokanbuelil BogonpoBos "KymkeHt"
JlokansHbI BogonpoBoy "Ke3suikanat"
Jloxanbuerit Bomonposos "Ke3buiken"
JlokamsHEI BogonpoBo "JKerHBIC"
JlokanbHbri Bogonposos "XKyaunteoe"
ToneOuiickuii paiioH

JlokanbHblit Bomonposoa "bipinmn Mambip”
JlokanpsHbIi BosoripoBox "Asrabac”
JlokanpHbI BogonpoBoy "beitHeTken"
Jloxanbuerit BogonpoBos "blaTeiMak"
JlokansHEI Bogonporo "YKanaxon"
JlokanbHbIi BogonpoBoy "Axbacray"
JlokanbHbii BogonpoBoa "¥UbIMIIbLT"
JlokanbHblit BomorpoBox "Abait"
JlokanpHEI BogonpoBo "OHripara"
Jloxanbubril BogonpoBon "Kaparebe"
Jlokanbubiit Bononposon "Kapakus"
JlokansHEI BogonpoBo "3eprac”

Jloxanbuerit Bomonposos "Kackacy"



166 JlokansHelil Bogonposof "Kexecapslk'

167 JlokansHeri Bogonposoy "XK.Kackacy"
168 Jloxanbuerit Bomonposon "Kepererac"
169 JlokansHEI Bogonposox "Kapatebe"

170 JlokanwHbri Bogonposos "Kocreoe"

171 JlokansHEI BogonpoBoy "TeHkepic"

172 JlokanbHbrit BomonpoBos "banasidepex"
173 JlokanpHEI BogonpoBo "ManOyrak"
174 JlokansHEI BogonpoBo "AnTeiHOacTay"
175 JlokansHeril BogonpoBo "Kazakcran — Tene 6u"
176 JlokansHEI BogonpoBoy "Kexcoiiek"

177 JlokansHeri Bogonposoy "XKinimke"

178 JlokanbHbIi BoonpoBoa "AKKyM"

179 JlokansHeIi Bogonporoy "Kanayibm"
180 JlokanbHelil BogonpoBo "MombiHait"
181 JlokaneHbIi Bogonposo "Kuemitac"

182 JlokanwHerit BogonpoBoy "Jlocteik — Tene 6u"
183 JlokansHeri Bogonposoy "Cynran-Pabat"
184 Jloxanbnerit BogonpoBon "Iuxanken"
185 JlokanpHEIH BogonpoBo "¥3bH-ApHIK"
186 JlokanbHbIi Bogonposo "Anmans!”

187 JlokanbHelil Bogonposon "TacapbIk'”

188 JlokanbHbI# BomonpoBoa " XaHaphIK"

189 JlokampHeI Bogonposo "KaMObuT"

190 JlokansHbIi Bogonposox "OHTYCTIK"

191 JlokanbHerit BogonpoBo "ManeHu"

192 JlokansHeIi BogonpoBoy "Capksipama’
193 JlokanbHeri BogonpoBoy "Exminmi"

194 JlokanbHbiil Bononposos "Kocaram"

195 Jlokanbuerit Bomonposo "Kopran"

196 JlokanbHblil Bogonposon "Anatay"”

197 Jlokanbuerit Bogonposon "Illy6aparamr”
198 JlokaneHsrit Bononposox "llaTeipTete”
199 JlokansHbI Bogonposox "YKaHaTypmbIc"
200 JlokanbHslit Bononpoox "Heicanbex"
201 JlokansHEI BogonpoBoy "KaitHap"

202 JlokanbHbIi BogonpoBoy "bipkestik"

203 JlokamsHEI Bogonposox "JleHrip"

[Tappapunckuii paiioH
204 Jlokanbueiit Bogonposon "Jocteik — llapaapa"
205 JlokanpHEI BogonpoBo "AKanTeH"

206 JlokanbHeri BogonpoBo "Erizkym"



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

JlokanwHeI BogonpoBoy "CyTkeHT"

JlokansHelil Bogonposo "Ke3puikyM"
Jloxanbubii Bogonposon "Kazakcran — Llapgapa"
Jloxanbnerit Bogonposon "llenuaHoe"
JlokanbHbit BomonpoBos "¥3biH aTa"

JlokanbubIi BomonpoBoa "Kekcy"

JlokamsHerit Bogonposo "Kocceitit"

JlokansHeI Bogonposoy "lapnapa aysuier"

JlokansHselil Bogonposoy "Kaymbsixkym — 1"

JlokamsHeri Bogonposo "llapmoapa xamacer”

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M NTPaBOBOM nHPopMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



