



Об утверждении перечня особо важных локальных систем водоснабжения, являющихся безальтернативными источниками питьевого водоснабжения по Туркестанской области

Утративший силу

Постановление акимата Туркестанской области от 9 декабря 2021 года № 268. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 декабря 2021 года № 25706. Утратило силу постановлением акимата Туркестанской области от 19 ноября 2025 года № 244

Сноска. Утратило силу постановлением акимата Туркестанской области от 19.11.2025 № 244 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

В соответствии со статьей 39 Водного Кодекса Республики Казахстан, пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Туркестанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо важных локальных систем водоснабжения, являющихся безальтернативными источниками питьевого водоснабжения по Туркестанской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Государственному учреждению "Аппарат акима Туркестанской области" в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан, обеспечить:

1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Туркестанской области после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима Туркестанской области Жетпісбай А.Ш.

4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Туркестанской области

У. Шукеев

Приложение к постановлению
акимата Туркестанской области
от 9 декабря 2021 года № 268

**Перечень особо важных локальных систем водоснабжения, являющихся
безальтернативными источниками водоснабжения по Туркестанской области**

№	Наименование объектов по Туркестанской области

	Город Кентау
1	Локальный водопровод "Кентау"
2	Локальный водопровод "Байылдыр"
3	Локальный водопровод "Хантағы"
4	Локальный водопровод "Қарнак"
5	Локальный водопровод "Құшата"
	Район Байдибек
6	Локальный водопровод "Шаян"
7	Локальный водопровод "Боралдай"
8	Локальный водопровод "Түйетас"
9	Локальный водопровод "Сарыбұлақ"
10	Локальный водопровод "Жыланды"
11	Локальный водопровод "Тайманов"
12	Локальный водопровод "Амансай"
13	Локальный водопровод "Ж.Боралдай"
14	Локальный водопровод "Шақпак"
15	Локальный водопровод "Танатар"
16	Локальный водопровод "Қазата"
17	Локальный водопровод "Кенестөбе"
18	Локальный водопровод "Ынтымақ"
19	Локальный водопровод "Ақбастау"
20	Локальный водопровод "Жолғабас"
21	Локальный водопровод "Кенес"
22	Локальный водопровод "Тұрақты"
23	Локальный водопровод "Мыңбұлақ"
24	Локальный водопровод "Қайнарбұлақ"
25	Локальный водопровод "Қосбұлақ"
26	Локальный водопровод "Мәдениет"
27	Локальный водопровод "Бестогай"
28	Локальный водопровод "Жамбыл"
29	Локальный водопровод "Тасқұдық"
30	Локальный водопровод "Шыбыт"
31	Локальный водопровод "Жұзімдік"
32	Локальный водопровод "Шалдар"
33	Локальный водопровод "Бекбау"
34	Локальный водопровод "Сарқырама"
35	Локальный водопровод "Бәйдібек ата"
36	Локальный водопровод "Ағыбет"
	Казыгуртский район
37	Локальный водопровод "Қазығұрт"
38	Локальный водопровод "Қакпак"
39	Локальный водопровод "Үшбұлақ"

40	Локальный водопровод "Кекібел"
41	Локальный водопровод "Қызыл ата"
42	Локальный водопровод "Майбұлак"
43	Локальный водопровод "Шарапхана"
44	Локальный водопровод "Жіңішке"
45	Локальный водопровод "Махамбет"
46	Локальный водопровод "Шарбұлак"
47	Локальный водопровод "Молбұлак"
48	Локальный водопровод "Қаржан"
49	Локальный водопровод "Алтынтөбе"
50	Локальный водопровод "Қосағаш"
51	Локальный водопровод "Жаңабазар"
52	Локальный водопровод "Жылдызбұлақ"
53	Локальный водопровод "Қазақстанға 20 жыл"
54	Локальный водопровод "Тілектес"
55	Локальный водопровод "Жаңажол"
56	Локальный водопровод "Үлгілі"
57	Локальный водопровод "Сырлысай"
58	Локальный водопровод "Сынтас"
59	Локальный водопровод "Қарабау"
60	Локальный водопровод "Қызылқия"
61	Локальный водопровод "Айнатас"
62	Локальный водопровод "Ынталы"
63	Локальный водопровод "Тұрбат"
64	Локальный водопровод "Еңбек"
65	Локальный водопровод "Қызылдикан"
66	Локальный водопровод "Өндіріс"
67	Локальный водопровод "Бақабұлак"
68	Локальный водопровод "Ащыбұлақ"
69	Локальный водопровод "Кезенбұлак"
70	Локальный водопровод "Рабат"
71	Локальный водопровод "Амангелді"
72	Локальный водопровод "Атбұлак"
73	Локальный водопровод "Еңбекші"
74	Локальный водопровод "Қыдыр Мәмбетұлы"
75	Локальный водопровод "Қызылдала"
76	Локальный водопровод "Қызылбұлак"
77	Локальный водопровод "Шанак"
78	Локальный водопровод "Ақжар"
	Ордабасинский район
79	Локальный водопровод "Аманкелді"

80	Локальный водопровод "Көктөбе"
81	Локальный водопровод "Бадам"
82	Локальный водопровод "Дербес"
83	Локальный водопровод "Мамыр"
84	Локальный водопровод "Ордабасы"
85	Локальный водопровод "Ақбулақ"
86	Локальный водопровод "Бірлік"
87	Локальный водопровод "Жамбыл"
88	Локальный водопровод "Ұялыжар"
89	Локальный водопровод "Қайнар"
90	Локальный водопровод "Ынтымак"
91	Локальный водопровод "Теспе"
92	Локальный водопровод "Ықыластемір"
93	Локальный водопровод "Бөген"
94	Локальный водопровод "Қарақұм"
95	Локальный водопровод "Дихан"
96	Локальный водопровод "Женіс"
97	Локальный водопровод "Ақжол"
98	Локальный водопровод "Көлтоган"
99	Локальный водопровод "Төреарық"
100	Локальный водопровод "Ақпан" (Семхоз)
101	Локальный водопровод "Төрткөл"
102	Локальный водопровод "Жайылма"
103	Локальный водопровод "Қызылжар"
104	Локальный водопровод "Елшібек батыр"
105	Локальный водопровод "Кекарал"
106	Локальный водопровод "Шұбар"
107	Локальный водопровод "Токсансай"
108	Локальный водопровод "Шұбарсу"
	Отырарский район
109	Локальный водопровод "Шенғелді"
110	Локальный водопровод "Балтакөл"
111	Локальный водопровод "Қолқұдық"
112	Локальный водопровод "Ұштам"
113	Локальный водопровод "Ш.Қалдаяқов"
114	Локальный водопровод "Жаңа Шілік"
115	Локальный водопровод "Ескі Шілік"
116	Локальный водопровод "Ақтөбе"
117	Локальный водопровод "Маяқұм"
118	Локальный водопровод "Көксарай"
119	Локальный водопровод "Аққұм"
120	Локальный водопровод "Отыrap"

121	Локальный водопровод "Сарықөл"
	Район Сауран
122	Локальный водопровод "Жүйнек"
123	Локальный водопровод "Шыпан"
124	Локальный водопровод "Бабайқорған"
125	Локальный водопровод "Абай"
126	Локальный водопровод "Құмайлықас"
127	Локальный водопровод "Аша"
128	Локальный водопровод "Қосмезгіл"
129	Локальный водопровод "Достық"
130	Локальный водопровод "С.Қожанов"
131	Локальный водопровод "Бостандық"
132	Локальный водопровод "Қосқорған"
133	Локальный водопровод "Құмтиын"
134	Локальный водопровод "Еңбекші дикан"
135	Локальный водопровод "Оранғай"
	Сузакский район
136	Локальный водопровод "Шолакқорған"
137	Локальный водопровод "Теріскей"
138	Локальный водопровод "Жеткіншек"
139	Локальный водопровод "Созақ"
140	Локальный водопровод "Ыбырай"
141	Локальный водопровод "Бақырлы" (Каратая)
142	Локальный водопровод "Қарақұп"
143	Локальный водопровод "Сызған"
144	Локальный водопровод "Қозмолдақ"
145	Локальный водопровод "Жартытөбе"
146	Локальный водопровод "Аққолтық"
147	Локальный водопровод "Бабата"
148	Локальный водопровод "Құмкент"
149	Локальный водопровод "Қызылқанат"
150	Локальный водопровод "Қызылкөл"
151	Локальный водопровод "Жыныс"
152	Локальный водопровод "Жуантөбе"
	Толебийский район
153	Локальный водопровод "Бірінші Мамыр"
154	Локальный водопровод "Алғабас"
155	Локальный водопровод "Бейнеткеш"
156	Локальный водопровод "Ынтымак"
157	Локальный водопровод "Жаңажол"
158	Локальный водопровод "Ақбастау"

159	Локальный водопровод "Ұйымшыл"
160	Локальный водопровод "Абай"
161	Локальный водопровод "Әңгірата"
162	Локальный водопровод "Қаратөбе"
163	Локальный водопровод "Қарақия"
164	Локальный водопровод "Зертас"
165	Локальный водопровод "Қасқасу"
166	Локальный водопровод "Кенесарық"
167	Локальный водопровод "Ж.Қасқасу"
168	Локальный водопровод "Керегетас"
169	Локальный водопровод "Қаратөбе"
170	Локальный водопровод "Қостөбе"
171	Локальный водопровод "Төңкериң"
172	Локальный водопровод "Балдыберек"
173	Локальный водопровод "Майбұлақ"
174	Локальный водопровод "Алтынбастау"
175	Локальный водопровод "Қазақстан – Төле би"
176	Локальный водопровод "Көксәйек"
177	Локальный водопровод "Жіңішке"
178	Локальный водопровод "Аққұм"
179	Локальный водопровод "Жанағыйм"
180	Локальный водопровод "Момынай"
181	Локальный водопровод "Киелітас"
182	Локальный водопровод "Достық – Төле би"
183	Локальный водопровод "Сұлтан-Рабат"
184	Локальный водопровод "Диханкөл"
185	Локальный водопровод "Ұзын-Арық"
186	Локальный водопровод "Алшалы"
187	Локальный водопровод "Тасарық"
188	Локальный водопровод "Ханарық"
189	Локальный водопровод "Жамбыл"
190	Локальный водопровод "Онтустік"
191	Локальный водопровод "Мәдени"
192	Локальный водопровод "Сарқырама"
193	Локальный водопровод "Екпінді"
194	Локальный водопровод "Қосағаш"
195	Локальный водопровод "Қорған"
196	Локальный водопровод "Алатау"
197	Локальный водопровод "Шұбарагаш"
198	Локальный водопровод "Шатыртөбе"
199	Локальный водопровод "Жаңатұрмыс"
200	Локальный водопровод "Нысанбек"

201	Локальный водопровод "Қайнар"
202	Локальный водопровод "Біркөлік"
203	Локальный водопровод "Ленгір"
	Шардаринский район
204	Локальный водопровод "Достық – Шардара"
205	Локальный водопровод "Ақалтын"
206	Локальный водопровод "Егізқұм"
207	Локальный водопровод "Сұткент"
208	Локальный водопровод "Қызылқұм"
209	Локальный водопровод "Қазақстан – Шардара"
210	Локальный водопровод "Целинное"
211	Локальный водопровод "Ұзын ата"
212	Локальный водопровод "Көксу"
213	Локальный водопровод "Қоссейіт"
214	Локальный водопровод "Шардара ауылы"
215	Локальный водопровод "Жаушықұм – 1"
216	Локальный водопровод "Шардара қаласы"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан